



تاریخ
۲۲
اردیبهشت
۱۴۰۱
پنجشنبه

برای نخستین بار برگزار می‌شود؛

ایستگاه مطالبه‌گری به میزبانی

بسیج رسانه استان فارس



افتاح‌سازی مردم می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: تجربه انقلاب نشان داده آنچه که مردم افتاح شوند قطعاً عبور از بحران‌ها برای مسئولین آسان‌تر بوده و هدف این بستر که بسیج رسانه ایجاد کرده نیز افتاح‌سازی مردم است.

رئیس بسیج رسانه استان فارس تصریح کرد: برنامه داریم اصناف مختلف را با محوریت بسیج افشار در صنوف مختلف به ایستگاه مطالبه‌گری دعوت کنیم و نمایندگان صنوف مختلف با حضور اصحاب رسانه و کارشناسان تخصصی آن صنف با مسئولان گرد هم آیند تا از التهاب و هیجاناتی که رسانه‌های بیگانه در مشکلات ایجاد می‌کنند بکاهیم و تدابیر مسئولان در جهت رفع موانع شده خود را در مورد جلسات، به صورت گزارش مسبوط ارائه کنند. وی هدف از ایجاد بستر پاسخگویی و ایستگاه مطالبه به بسیج رسانه، ایجاد بستری برای مطالبه نمایندگان اصناف مختلف با حضور مسئولان استانی آن حوزه دانست.

معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان سازمان صمت

فارس خبرداد؛

تخلف ۵ واحد عمده فروش به ارزش ریالی بیش از ۲ میلیارد ریال

تعداد ۵ واحد عمده فروش اقدام به ثبت کالاهای خود که شامل انواع: پودر شوینده- پوشک بچه و مایع ظرفشویی در سامانه تجارت ننموده بودند.

حسنی در رابطه با سامانه دریافت گزارش‌های مردمی در زمینه تخلفات صنفی اظهار داشت: هم استانی‌های در صورت مشاهده هرگونه تخلف در زمینه گران‌فروشی، احتکار و اختفا، اعلام نکردن موجودی، عرضه خارج از شبکه مراتب را از طریق شماره تلفن ۱۲۴ به سامانه دریافت و رسیدگی به شکایات این سازمان منعکس کنند تا ضمن رسیدگی، اقدام قانونی متناسب انجام شود.

مدیرکل دفتر آموزش دبستانی وزارت آموزش و پرورش خبر

؛۵۱

آموزش سواد دیجیتال به دانش‌آموزان دوره ابتدایی از سال آینده

مدیرکل دفتر آموزش دبستانی وزارت آموزش و پرورش گفت: تلاش داریم سال آینده به دانش‌آموزان دوره ابتدایی سواد دیجیتال که یکی از ضروریات زندگی امروز است آموخته شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش فارس، محمد حسین حسینی در آیین افتتاحیه گردهمایی معاونین آموزش ابتدایی، روسای ادارات آموزش ابتدایی ادارات کل، مدیران آموزش و پرورش عشایر و نمایندگان راهبران آموزشی سراسر کشور گفت: آموزش و پرورش ظرفی است که باید در این ظرف نوع دوستی، نظم، تلاش و احترام گذاشته شود تا جامعه از آن بهره‌بردد.

مدیرکل دفتر آموزش دبستانی وزارت آموزش و پرورش گفت: آموزش و پرورش آینه تمام‌نمای جدید است.

مدیرکل تامین اجتماعی استان فارس با حضور در استانداری به سؤالات مردمی پاسخ می‌دهد.به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی فارس، ابراهیم کشاورز به منظور ارائه اطلاعات بیمه‌ای و پاسخگویی به سؤالات بیمه‌شدگان، کارفرمایان و مستمری‌بگیران تامین اجتماعی، از ساعت ۱۲ تا ۱۳ ظهر روز شنبه بیست و چهارم اردیبهشت ماه

با حضور مدیرکل تامین اجتماعی صورت می‌پذیرد؛

پاسخگویی به سؤالات مردمی از طریق شبکه سامد

۱۴۰۱ ازطریق سامانه الکترونیکی مردم و دولت در استانداری فارس حضور خواهد یافت.

در این گزارش آمده‌است: از کلیه مخاطبین سازمان دعوت می‌گردد در زمان موصوف ضمن تماس با شماره سه ۱۱۱ سؤالات خود را به صورت مستقیم با مدیرکل تامین اجتماعی استان فارس مطرح نموده و همان لحظه پاسخ خود را دریافت نمایند.

استاندار فارس:

کارگروه اقتصاد دانش بنیان تشکیل می‌شود

نامه با ادارات مرتبط منعقد شود تا شاهد افزایش تعداد شرکت‌ها باشیم. ایمانیه از افتتاح نمایشگاهی از نیازهای استان خبر داد و گفت: هر هفته نمایشگاهی از نیازهای استان فارس درحوزه های مختلف به نمایش گذاشته می‌شود و با حضور نمایندگان ادارات مرتبط، قرار داد منعقد گردد.

استاندار فارس بر گسترش فیزیکی چند برابری پارک علم و فناوری استان در سال جاری تأکید کرد.

همکاری بانک‌ها در جذب اعتبارات بند ایل تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور با ادارات استان یکی دیگر از موضوعات مطرح شده در جلسه بود که با دستور استاندار فارس مقرر شد

بانک‌ها برای بررسی این موضوع فراخوانده شوند.

استاندار فارس ضمن توجه به سالروز تأسیس بسیج سازندگی، اظهار داشت: با تعطیلی جهاد سازندگی، با دستور مقام رهبری «بسیج سازندگی» تشکیل شد.ایمانیه با بیان اینکه فعالیت‌های بسیج سازندگی دراستان فارس متنوع، کیفیت بالا با تعدد زیاد است، خاطر نشان کرد: به مناسبت سالروز بسیج سازندگی ۲۱ هزار نفر جهادگر به مدت ده روز در آزمایش «جهادگران فاطمی» در عرصه‌های مختلف عمرانی، معیشتی، فرهنگی و… به محرومین و نیازمندان خدمت رسانی می‌کنند.

نماینده عالی دولت در فارس ضمن توجه به خدمات بسیج سازندگی، گفت: به بیش از ۳۰۰روستای استان توسط بسیج سازندگی آبرسانی

خواهند شد.استاندار فارس از پیشنهاد رییس سازمان بسیج سازندگی استان برای تشکیل گروه‌های جهادی در ادارات استقبال کرد و اضافه کرد: کادر سازی و ورود به عمق جامعه یکی از امتیازات تشکیل گروه‌های جهادی است که باعث تسریع در حل مشکلات خواهد شد و کارکنان همه ادارات می‌توانند در رشته تخصصی خودشان گروه جهادی راه اندازی کنند.

سرپرست دفتر مشاوره و سلامت سازمان دانشجویان وزارت علوم در شیرازخبرداد

اختصاص حدود ۳۰۰ میلیون تومان اعتبار بابت حمایت

از مراکز مشاوره دانشگاه پیام نور

راه اندازی ۲ مرکز مشاوره دانشگاه پیام نور در شیراز

خواهند کرد و پس از فارغ التحصیلی و استخدام فرد، بازپرداخت این تسهیلات صورت می‌گیرد.

وی همچنین از افزایش اعتبار تسهیلات از صندوق رفاه وزارت علوم خبر داد.

سرپرست اداره کل امور دانشجویان دانشگاه پیام نورهمچنین از انعقاد تفاهم نامه با سازمان فنی و حرفه ای در راستای مهارت آموزی به دانشجویان در آینده نزدیک خبرداد و اظهارداشت: با اجرای این تفاهم نامه دانشجویان دانشگاه پیام نور از مهارت‌های شغلی در دوره‌های کوتاه مدت برخوردار خواهند شد.

آقا ملکی همچنین از تأمین منابع مالی لازم جهت تهیه و خرید حداقل ۱۰ تبلت مخصوص دانشجویان روشدل دانشگاه پیام نور از سازمان امور دانشجویان خبرداد که پس از خرید در بین استان‌ها توزیع خواهد شد.

وی همچنین از اختصاص حدود ۳۰۰ میلیون تومان اعتبار از طرف سازمان امور دانشجویان بابت حمایت از مراکز مشاوره دانشگاه پیام نور خبرداد که پس از ارزیابی‌های لازم به استانهای فعال در زمینه مشاوره متناسب با ظریف هرکدام توزیع می‌گردد.

سرپرست دانشگاه پیام نور استان فارس نیز استان فارس را یکی از استانهای موفق در زمینه توسعه خدمات مشاوره عنوان کرد و اظهارداشت: مرکز مشاوره در دانشگاه پیام نور استان فارس و همچنین در مرکز شیراز راه اندازی شده و در سایر مراکز وواحدها نیز ایجاد خواهد شد.

محسن جاجرمی زاده، افزود: با راه اندازی این مراکز، علاوه بر دانشجویان، کارکنان و اعضای هیئت علمی، خانواده‌های آنان و

همچنین سایر متقاضیان نیز می‌توانند از خدمات مشاوره بهره مند شوند.سرپرست دانشگاه پیام نور استان فارس، وجود اعضای علمی توانمند و متعهد در دانشگاه پیام نور استان فارس را سرمایه انسانی بزرگ اجتماعی ذکر کرد.

رکورد صنعت نمایشگاهی کشور شکسته شد؛

بیش از ۱۷۰ شرکت کننده در مساحت ۲۰ هزار متری

نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس شرکت کردند

شرکت های دانش بنیان پیش بینی شده است تا حضور این شرکت‌ها در کنار تولیدکنندگان برتر کشور بتواند پیام آور نتایج خوبی در آینده داشته باشد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس ادامه داد: در

نمایشگاه کشاورزی اسمال هیئت‌های تجاری از کشورهای مختلف به شهر شیراز سفر می‌کنند تا در این رویداد بزرگ حوزه کشاورزی منطقه حضور داشته باشند.او اضافه کرد: شرکت‌های از استان‌های فارس، تهران، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، قم، اصفهان، یزد، گلستان، چهارمحال و بختیاری، کرمان، بوشهر، کردستان، خراسان رضوی، البرز، قم، لرستان، مازندران، خوزستان، سمنان و زنجان در این نمایشگاه کشاورزی شرکت کردند.فرهادی افزود: در چهار روز برپایی نمایشگاه کشاورزی برنامه‌های جنبی مانند برگزاری همایش‌ها و کلاس‌های ترویجی ویژه بهره برداران بخش کشاورزی و شرکت کنندگان توسط کارشناسان و متخصصان این حوزه برگزار می‌شود.مدیر عامل نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس بیان کرد: راحت‌ترین مسیر به غرفه‌های مورد علاقه خود دسترسی پیدا کنند. وی با بیان اینکه در این نمایشگاه بیش از ۳۵ شرکت دانش بنیان حضور دارند، افزود: در سال جاری و در راستای منویات مقام معظم رهبری و تحقق شعار سال در هر عنوان نمایشگاه فضایی برای حضور

خبر

صفحه
۴
شماره
۳۳۵۲
سال
بیست‌وهشتم

وقوع رویداد بازساخت

در باغ هنر شیراز



رئیس سازمان از برگزاری رویداد بازساخت در باغ هنر شیراز خبر داد و گفت: این سازمان بر مبنای رسالت خود مبنی بر ساخت و تهیه المان و توسعه هنرهای شهری، اقدام به برگزاری رویدادی تحت عنوان “بازساخت” نموده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازروابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز، روح الله مظفری گفت: برای عملی ساختن این رویداد با دعوت از یازده نفر از هنرمندان، کارگاهی برای ساخت المان‌های حجیمی با استفاده از ضایعات و مواد بازیافتنی در باغ هنر تجهیز گردید.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز افزود: این کارگاه با هدف همسویی با

مدیرعامل شرکت آیفَا فارس:

امروز جهاد صرفه جویی در مصرف آب ارزش بالاتری نسبت به جهاد آبرسانی دارد



مدیرعامل شرکت آیفَا فارس به منظور انعقاد تفاهنامه همکاری با رئیس ستاد عتبات عالیات استان فارس دیدار کرد و گفت: امروز جهاد صرفه جویی در مصرف آب ارزش بالاتری نسبت به جهاد آبرسانی دارد و چه بسا ثواب مصرف بهینه آب در نزد خداوند بیشتر از ساقیت باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آیفَا استان فارس، علی جان صادق پور به منظور بررسی ابعاد انعقاد تفاهنامه همکاری با ستاد عتبات عالیات کشور در راستای آبرسانی سیار به روستاهای این استان به وسیله تانکرهای آبرسانی مواکب اربعین حسینی پذیرای رئیس ستاد عتبات عالیات استان فارس بود. بر افزایش همکاری‌ها و هم افزایی متقابل در دو حوزه صورت پذیرد.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش

در شیراز خبر داد:

برگزاری کلاس‌های جبرانی در تابستان اسمال

برای جبران افت یادگیری دانش‌آموزان



شدید میزان یادگیری دانش‌آموزان در دوران کرونا بسیار افت کرده است که در برخی دروس آمار

دانش‌آموزان نیازمند به تلاش ۲ برابر شده است.وی با بیان اینکه هیچ تغییری در نحوه ارزشیابی از دانش‌آموزان صورت نگرفته است افزود: قرار نیست سیستم نمره دهی در دوره ابتدایی اعمال شود.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: بر اساس ارزشیابی کیفی توصیفی معلم می‌تواند از ابزارهای مختلفی برای ارزشیابی از دانش‌آموزان استفاده کند.حکیم زاده افزود: آزمون ابزاری برای ارزشیابی کیفی توصیفی است و تأکید ما بر این بوده‌است که از آزمون کتبی به عنوان یکی از ابزارهای ارزشیابی در سراسر کشور بهره گرفته شود. وی گفت: برنامه‌های متعددی برای عدالت آموزشی، ارتقا کیفیت یادگیری دانش‌آموزان، ارتقا توانمندی‌های معلمان و تحول در روش‌ها و برنامه‌های آموزشی که بر اساس سند تحول است را دنبال خواهد کرد.وی گفت: با رصد یادگیری دانش‌آموزان متوجه به جلواست.